Datenblatt/
datasheet
item description:
Mobile fence hot dip galvanized type Profi-500,
Dimension: 2,00 x 3,27m, with tubular frame, mesh size
100/300 mm, vertical 3,0 mm, horizontal 3,8 mm, Ø
40mm bleeder, Ø 19mm horizontal tube, flattened at
ends
technical specifications:
weight: 15,80 kg/pc
material:
S235 JR
dimensions:width: 3,50 m, height: 2,00 m
surface:
hot dipped galvanized acc. to DIN ISO 1461
Mobile fence "Profi 500"
Artikelbeschreibung:
Mobil-Bauzaun feuerverzinkt
Typ Profi
Maße: 2,00 x 3,30m
mit umlaufenden Rohrrahmen
Maschenweite 100/300
Drahtstärke senkrecht 3,0 mm
waagerecht 3,8 mm
Standrohre ø40mm
mit abgeplatteten waagerechten
Rohre ø19mm
ohne Haken und Ösen
Technische Daten:
Gewicht: 15,80 kg/St
Material:
S235 JR
Maße:Breite: 3,50 m, Höhe: 2,00 m
Oberfläche:
Feuerverzinkung nach DIN ISO 1461
Artikelnummer/Itemnumber: 3B2036-500
*Alle Angaben sind Richtwerte (teilweise mit branchenüblichen Rundungen zum besseren Verständnis) und dienen leidglich zum
Produktverständnis, nicht aber als Basis zum Bau von Zubehörteilen, Lagergestellen, Adaptierungen, Kombinationsprodukten oä.
Alle Angaben sind ohne Gewähr, für evtl. Fehler und resultierende Folgen übernehmen wir keine Verantwortung.
*All data are approximate values (partly with industry-standard rounding for better understanding) and serve only for product
understanding, but not as a basis for the design of accessories, storage solutions, adaptations, combination products or the like.
All information is without guarantee, for possible errors and resulting consequences we assume no responsibility.
Schake GmbH • www.schake.com • info@schake.com • Tel.: +49 (0) 23 31 / 3 86 06 - 0
Mobilzaun "Profi 500"
Tarifnummer Export: 73089098 | Frachtkategorie: C